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2/2022  Albanian 

 Kalendari Academik i  Shkollës Për  2022-2023 
Rishikimi & Përqëndrimi : Komunikimet me Familjen 

 
Email 
 
Përshëndetje Familje! 
 

Drejtoria Arsimore e  Filadelfias ju fton të merrni pjesë në Rishikimin dhe Përqëndrimin  
e Kalendarit Akademik 2022-2023. Gjatë rishikimit , pjesëmarrësit do të kuptojnë se si Drejtoria  
ndërton kalendarin akademik dhe do të marrin një pamje paraprake të programit  të vitit të 
ardhshëm. Më pas, pjesëmarrësit do të kenë mundësinë të ndajnë të dhëna, sugjerime dhe 
komente me Drejtorinë  rreth kalendarit akademik 2022-2023. Do të ofrohet përkthim në 
Spanjisht, Mandarin dhe Portugalisht. Ju lutemi përdorni lidhjet e mëposhtme për t'u bashkuar 
me  grupet. Nuk kërkohet regjistrim paraprak. 

● E Hënë, 28 Shkurt 2022, ora 11:00 am (Kliko këtu për t'u bashkuar) 
● E Hënë, 28 Shkurt 2022, në orën 18:00 pm (Kliko këtu për t'u bashkuar) 

 
Mezi presim t'ju shohim! 
 
Faleminderit, 
 
Evelyn Nunez 
Shefe i Shkollave 
Drejtoria Arsimore e Filadelfias  
 
 
 
 
 

https://philasd-org.zoom.us/j/82320414098?pwd=NG42dUNiVktoWnUvMXBUZnFYaVhEUT09
https://philasd-org.zoom.us/j/85091895648?pwd=TnlwYlJlQVE3WHpqaEFwem1yb2JpUT09

